1° 	AUTORIZASE, MEDIANTE LA MODALIDAD DE TRATO DIRECTO, POR SUPERAR LAS 500 UTM, LA 
CONTRATACIÓN DE LA COMPRA DE LEÑA SOCIAL PARA I A COMUNIDAD DE PUERTO WiiiiAMS Y SUS 
FAMILIAS VULNERABLES CON el contratista don Jaime Llaipen Cañuñan, 'OR UN 
VALOR DE $ 36.000.000, (Treinta y seis millones de pesos). 

2° 	EMÍTASE, lo correspondiente Orden de Compra en el Sistema de Información de Compras y 
Contrataciones de la Administración, e fin de formalizar lo contratación. 

2° 	IMPÚTESE, el gasto que genere la Conirciación de este Servicio debe iMputarse c la